
Projekts 
 

 

Jelgavas novada dome 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

 

 

2024. gada .janvārī              Nr. 

 

 

Par pakalpojuma  maksas apstiprināšanu   

Jelgavas novada Daudzfunkcionālajā sociālo pakalpojumu centrā “Zīle” 

 

     

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 9. punktu, 10. panta otrās daļas 

2. punkta d) apakšpunktu, Ministru kabineta 2011.gada 3.maija noteikumiem Nr.333 “Kārtība, kādā 

plānojami un uzskaitāmi ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un ar šo pakalpojumu sniegšanu 

saistītie izdevumi, kā arī maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika un izcenojumu 

apstiprināšanas kārtība”, Ministru kabineta 2003.gada 27.maija noteikumu Nr.275 “Sociālās 

aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojumu samaksas kārtība, un kārtība, kādā pakalpojuma 

izmaksas tiek segtas no pašvaldības budžeta” 6. un 7. punktu,  Jelgavas novada pašvaldības 

2022.gada 28.septembra saistošajiem noteikumiem Nr.30 „Par sociālajiem pakalpojumiem Jelgavas 

novadā” un Jelgavas novada pašvaldības 2024.gada 22.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.1 „Par 

Jelgavas novada pašvaldības budžetu 2024.gadam”, Jelgavas novada dome nolemj: 

      

1. Apstiprināt Jelgavas novada Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra “Zīle” pakalpojuma 

maksu: 

 

Nr.p.k. Pakalpojuma nosaukums Maksa/EUR 

1.1. Sociālās rehabilitācijas pakalpojums, izmantojot 

Silto smilšu nodarbību metodi 

37,54 (par vienu nodarbību) 

1.2. Dienas aprūpes centra pakalpojums     86,71 (dienā) 

 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2024.gada 1.februāri. 

 

3.  Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi atzīt par spēku zaudējušu  Jelgavas  novada domes  2022. gada 

31.augusta lēmumu Nr. 14 (pielikums protokolam Nr.33/2022) „Par pakalpojumu maksas 

apstiprināšanu Jelgavas novada Daudzfunkcionālajā centrā “Zīle””.             

 

 

 

 Domes  priekšsēdētājs                                                                                         M.Lasmanis  

 

 

 
A.Akermane, 25629688 

 

tel:+371%2025629688

